
 
 Dětská skupina KNOFLÍČKY 
 

Provozovatel dětské skupiny: Centrum pro rodinu KNOFLÍČKY, z.s., Nádražní 1690, 696 03 Dubňany; IČO: 06478522   

Dětská skupina KNOFLÍČKY, RIEGROVA 290/10A, 69701 KYJOV 

Kontakt: e-mail: knoflickykyjov@seznam.cz; ID datové schránky: npmtr98 

tel.: 728 199 019 Ing. Helena Ševčíková, 777 568 246 Mgr. Hana Vašíčková 

Datum zápisu do evidence dětských skupin vedené MPSV: 12.03.2018 

POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K PŘIJETÍ DO DĚTSKÉ SKUPINY 

 

 

POSUZOVANÉ DÍTĚ 
 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………. 
 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………………… 

Účel vydání posudku: PŘIJETÍ DÍTĚTE DO DĚTSKÉ SKUPINY 

POSUDKOVÝ ZÁVĚR: 

Posuzované dítě (vyberte): 
a) je zdravotně způsobilé k nástupu do dětské skupiny 
b) není zdravotně způsobilé k nástupu do dětské skupiny 
c) je zdravotně způsobilé s tímto omezením: 

Posuzované dítě trvale užívá léky: 

Posuzované dítě má tyto alergie: 
 

Jiné: 

 
 

Posuzované dítě se (vyberte): 
a) podrobilo všem stanoveným pravidelným očkováním 
b) podrobilo stanoveným pravidelným očkováním s výjimkou ……………………………… 

 

…………………………………………………, protože je proti nákaze imunní 
 

c) podrobilo stanoveným pravidelným očkováním s výjimkou ……………………………… 
 

……………………………………………………., protože má kontraindikaci, kvůli které se 

nemohlo tomuto pravidelnému očkování podrobit 

d) nepodrobilo stanoveným pravidelným očkováním 

 
 

Posudek vystaven dne: 
 

Razítko / podpis lékaře: 

 
 
 

Posudek převzala oprávněná osoba (jméno, příjmení, vztah k dítěti): 
 
 
 

V dne 
 

Podpis 

mailto:knoflickykyjov@seznam.cz

